
  Z03/09 
 

 

1/44 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 3. zasedání dne 18. 3. 2009 

 
 
 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0048/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0178-09Z-
P01, 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0037/Z02/08 ve znění: „Zastupitelstvo Zlínského 
kraje ukládá Radě Zlínského kraje schválit vzorovou smlouvu, která bude 
uzavírána s žadateli, jimž bylo Zastupitelstvem Zlínského kraje schváleno 
poskytnutí finanční podpory na realizaci projektů Globálních grantů Zlínského kraje 
v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, a její 
případné změny, pokud budou vyžadovány řídicím orgánem na základě jeho 
rozhodnutí či jiného jím vydaného závazného dokumentu.“ - na termín plnění 17. 6. 
2009. 

 
 

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 2. a 3. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0049/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 2. a 3. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0179-09Z-P01. 

 
 

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0050/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0181-09Z-P01, 
b) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0181-09Z-P02, 
c) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0181-09Z-P03; 
d) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0181-09Z-P04; 
 
2. ústně podanou zprávu o činnosti Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského 



  Z03/09 
 

 

2/44 

kraje; 

 o d v o l á v á  

 na vlastní žádost Ing. Jana Videmana z funkce člena Výboru kontrolního 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 v o l í  

 s účinností od 19. 3. 2009 do funkce členky Výboru kontrolního Zastupitelstva 
Zlínského kraje paní Karlu Vaculínovou. 

 
 

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0051/Z03/09 s c h v a l u j e  

 záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví kraje: 
-  p. č. 1593/4, ostatní plocha, 
-  p. č. 1593/7, trvalý travní porost, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice. 

 
 

5. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0052/Z03/09 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje včetně veškerých 
součástí a příslušenství, a to: 
1. nemovitostí 
- stavby občanské vybavenosti č. p. 388 na pozemku p. č. 143, 
- pozemku p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 823 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Brňov; 
 
2. nemovitostí 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 887/2, ostatní plocha, dráha, 
- p. č. 887/3, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 887/7, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
- stavby technické vybavenosti na pozemku p. č. st. 1275 
zapsané v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 
 
3. části pozemku 



  Z03/09 
 

 

3/44 

-  do výměry cca 300 m2, odděleného z pozemku  p. č. 979/21, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7427 pro obec a k. ú. Zlín, následně 
zpracovaným geometrickým plánem; 
 
4. pozemku 
- p. č. 2025/8 o výměře 1748 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 253-66/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I; 
 
5. části pozemku 
-  do výměry cca 800 m2, oddělené z pozemku p. č. 2453/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice 
následně zpracovaným geometrickým plánem. 

 
 

6. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0053/Z03/09 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemků 
- p. č. 3501/20, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/22, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/23, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/24, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/25, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/26, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/27, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/28, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/30, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/27, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/28, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/30, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/31, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/32, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/33, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/36, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/118, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/120, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/122, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/128, ostatní plocha, 
- p. č. 3580/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 484 pro obec a k. ú. Březolupy, do 
vlastnictví obce Březolupy, Březolupy 90, 687 13  Březolupy, IČ 00290840; 
 
2. pozemků 
- p. č. st. 434/3, zastavěná plocha a nádvoří, 



  Z03/09 
 

 

4/44 

- p. č. 2297/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2306/10, ostatní plocha,  
- p. č. 2306/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/25, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/26, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2694/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2694/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do 
vlastnictví obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 00291609; 
 
3. pozemků 
- p. č. 2598/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2598/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2598/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/32, ostatní plocha, 



  Z03/09 
 

 

5/44 

- p. č. 2602/34, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/45, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/50, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/52, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/53, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/54, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/55, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/59, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/67, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/25, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/27, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/28, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/31, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/33, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/34, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/35, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/36, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/37, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/38, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/23, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/24, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek; 
- dílu "n1", o výměře 318 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 529-91/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Břestek,  
vše do vlastnictví obce Břestek, Břestek 300, 687 08  Buchlovice, IČ 00542253; 
 
4. pozemku 
- p. č. 633/2, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 229-527/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice, do vlastnictví obce Nezdenice, Drahy 72, 687 32  
Nezdenice, IČ 00291161; 
 
5. pozemků 
- p. č. 2050/34, ostatní plocha, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 



  Z03/09 
 

 

6/44 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2514 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, 
- díl "d", o výměře 12 m2, 
- díl "l", o výměře 1 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 643-72/2007 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
- p. č. 652/1, ostatní plocha, 
- p. č. 652/3, ostatní plocha, 
- p. č. 652/10, ostatní plocha, 
- p. č. 652/11, ostatní plocha, 
- p. č. 652/12, ostatní plocha, 
- p. č. 652/13, ostatní plocha, 
- p. č. 652/14, ostatní plocha, 
- p. č. 656/2, ostatní plocha, 
- p. č. 656/3, ostatní plocha, 
- p. č. 656/4, ostatní plocha, 
- p. č. 656/6, ostatní plocha, 
- p. č. 656/7, ostatní plocha, 
- p. č. 300/6, ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 
vše do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské 
Hradiště, IČ 00291471; 
 
6. pozemků 
- p. č. 3456/3, ostatní plocha, 
- p. č. 3456/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3484/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3484/17, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 289 pro obec a k. ú. Šanov, do 
vlastnictví obce Šanov, se sídlem Šanov 77, 763 21 Slavičín, IČ 46276068; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství  z vlastnictví Zlínského 
kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající daňové 
povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
 
1. pozemku  
- p. č. 14800/10, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1301 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5771-338/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví manželů Hrňových, Ohrada 1874, 755 01 
Vsetín (podíl id. 1/3), Pavla Bálka, nám. Svobody 1321, 755 01 Vsetín (podíl id. 
1/3), a Pavla Trusiny, Rokytnice 27, 755 01 Vsetín (podíl id. 1/3), za cenu ve výši 
65.000,- Kč; 
 
2. pozemků  
- p. č. 5375/57, ostatní plocha, o výměře 209 m2, 
- p. č. 5375/139, ostatní plocha, o výměře 475 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1248-17/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví Mgr. Diany Jančářové, Štefánikova 
639, 687 71  Bojkovice, za cenu ve výši 68.400,- Kč; 
 
3. pozemku 
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín,  do 
vlastnictví Ing. Petra Římana, Zborovská 4140, Příluky, 760 01 Zlín, za cenu ve 



  Z03/09 
 

 

7/44 

výši 12.480,- Kč; 
 
4. nemovitostí 
- jednotky a spoluvlastnické podíly na společných částech budovy a pozemcích 
zastavěných budovou  
- č. 3785/1, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Ing. Petra Mináře, Váchova 138, 
760 01 Zlín, 
- č. 3785/2 a č. 3785/3, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Zdeňky Škrabanové, 
Středová 4786, 760 05 Zlín, 
- č. 3785/6, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Jaroslava Gregůrka, Hřivínův 
Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov, 
- č. 3785/7, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Stanislava Janála, Podvesná 
XII/3180, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/8, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Lidie Hruškové, Obeciny 
III/3588, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/9, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Jindřicha Hlavičky, Pod Vrškem 
2319, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/10, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Václava Doležala, Podvesná 
X/720, 760 01 Zlín, 
dle specifikace v příloze č. 0148-09Z-P09 a  v  geometrickém plánu č. 6492-
407/2008, za cenu  ve výši 86.100,- Kč v každém jednotlivém případě, 
-  spoluvlastnické podíly na pozemcích (ideální podíl 1/10) 
- p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 192 m2, 
- p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 175 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 6492-407/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín;  
 
 
C. majetkoprávní vypořádání  pozemku p. č. 1753/51, orná půda, zapsaného v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 7050 pro obec a k. ú. Uherský Brod následovně: 
 
1. narovnání nežádoucího právního stavu formou souhlasného prohlášení 
uzavřeného mezi Zlínským krajem a ČR - Pozemkovým fondem, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072, na základě něhož v 
evidenci katastru nemovitostí bude jako vlastník zapsán ČR – Pozemkový fond se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072, 
 
2. nabytí pozemku p. č. 1753/51, orná půda, obec a k. ú. Uherský Brod do 
vlastnictví kraje od vlastníka v době převodu 
- od ČR - Pozemkového fondu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 
00, IČ 45797072, bezúplatně s tím, že po dobu 10 let bude nemovitost využívána k 
výchově a vzdělávání a nebude převedena třetí osobě; při porušení této podmínky 
bude nemovitost nabídnuta za stejných podmínek k převodu do vlastnictví ČR; 
 
 
D. narovnání nežádoucího právního stavu formou souhlasného prohlášení 
uzavřeného mezi Zlínským krajem a Zdeňkem Baňochem, Lípová 61/1, 664 49 
Ostopovice, na základě něhož v evidenci katastru nemovitostí bude k pozemku p. 
č. 2282, orná půda, k. ú. Holešov, zapsán jako vlastník  Zlínský kraj dle přílohy 
P11; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0016/Z02/08 ze dne 17. 12. 2008 
písm. B, bod 3.; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  



  Z03/09 
 

 

8/44 

 zaslání nabídky na převod nemovitostí: 
- č. p. 2565, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2779 zapsané v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, 
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
263 pro obec a k. ú. Zlín, 
které přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 
290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, Olomouckému kraji, Jeremenkova 
40a, 779 11 Olomouc, IČ 60609460. 

 
 

7. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0054/Z03/09 s c h v a l u j e  

 I. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2859/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Chvalčov a k. ú. Chvalčov: 
- p. č. 565/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 569/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 570/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 570/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1170/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Koryčany a k. ú. Koryčany: 
- p. č. 2079/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2096/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2115/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2119/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2119/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2126/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2136/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 640/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 733/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 743/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 743/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 744/2, ostatní plocha, silnice, 



  Z03/09 
 

 

9/44 

- p. č. 1006/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Vážany u 
Kroměříže: 
- p. č. 686/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 686/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Kroměříž: 
- p. č. 234/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3112/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kunkovice a  k. ú. Kunkovice u 
Litenčic: 
- p. č. 1325/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1325/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1343/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kurovice a  k. ú. Kurovice: 
- p. č. 322/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 322/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 322/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 325, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 335, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 355, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 358, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u 
Kroměříže: 
- p. č. 612/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Litenčice a k. ú. Litenčice: 
- p. č. 2152/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice: 
- p. č. 21/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/79, ostatní plocha, silnice, 



  Z03/09 
 

 

10/44 

- p. č. 21/95, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/100, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/111, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/114, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/191, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/195, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/196, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/82, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/112, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/114, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Podhradní Lhota a k. ú. Podhradní 
Lhota: 
- p. č. 1158/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1841/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1843/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Prusinovice a k. ú. Prusinovice: 
- p. č. 1303, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 8/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 95/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 634/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Tetětice: 
- p. č. 740/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/69, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/89, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/105, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 



  Z03/09 
 

 

11/44 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Holešov a k. ú. Tučapy u Holešova: 
- p. č. 590, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 591/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 592, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 593, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 594, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Vlčí Doly: 
- p. č. 446/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u Kroměříže: 
- p. č. 178, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 101/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Střílky a k. ú. Střílky: 
- p. č. 1828/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1828/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Jarohněvice a k. ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Roštín a k. ú. Roštín: 
- p. č. 2813/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2813/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí - město: 
- p. č. 191, zahrada, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Věžky: 
- p. č. 15, ostatní plocha, silnice, 



  Z03/09 
 

 

12/44 

- p. č. 17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 135, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 366, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Křivé: 
- p. č. 1381/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsána na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské       Meziříčí 1, IČ 00304387; 
 
27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Zlín: 
- p. č. 539/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3504/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3530/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3530/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3530/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3539/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3539/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
28. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Kudlov: 
- p. č. 1502/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
29. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Mladcová: 
- p. č. 602/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarcová: 
- p. č. 1017/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 653 od ČR - Ústavu územního rozvoje, Jakubské náměstí 644/3, 
602 00 Brno 2, IČ 60556552. 
 
31. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1645-1028/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří: 
- p. č. 4886/2, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
od města Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 00304492. 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k.ú. 
Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3690/11 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- p. č. 4941/22 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/5 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/12 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/22 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/29 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6080/12 ostatní plocha, silnice 
zapsány na LV č. 3935 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČ 65993390; 



  Z03/09 
 

 

13/44 

 
33. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 592-0/2008, 
doposud neověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany: 
a) 
- p. č. 3202/3   o výměře 75 m2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3161/9   o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3161/10 o výměře  7 m2, ostatní plocha, silnice, 
od městyse Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany, IČ 00291218; 
b) 
- p. č. 3202/4  o výměře 69 m2,  ostatní plocha, silnice, 
od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 337/45, orná půda, 
- p. č. 337/46, orná půda, 
- p. č. 337/48, zahrada, 
- p. č. 3501/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/117, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/123, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/126, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Březolupy, Březolupy 90, 687 13  Březolupy, 
IČ 00290840; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2684/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3002/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 
00291609; 
 
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Břestek a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2602/60, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2603/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Břestek, Břestek 300, 687 08  Buchlovice, IČ 
00542253; 
 
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice: 
- p. č. 2050/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2050/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 
70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1683/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 
70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
39. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 643-72/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 



  Z03/09 
 

 

14/44 

- díl "o", o výměře 4m2, 
- díl "p", o výměře 1m2, 
- díl "r", o výměře 294 m2, 
- díl "s", o výměře 7 m2, 
- díl "t", o výměře 64 m2, 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
40. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Šanov: 
- p. č. 3456/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Šanov, se sídlem Šanov 77, 763 21 Slavičín, 
IČ 46276068; 
 
41. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Holešova: 
 - p. č. 2648, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10002 od Pozemkového fondu České republiky, se sídlem  
Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 Praha 3, IČ 45797072; 
 
 
B. úplatným převodem pozemků 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k.ú. Morkovice: 
a) 
- p. č. 21/73, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/97, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1078 od Jaroslava Malého, bytem Náměstí 111, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  6.550,- Kč; 
b) 
- p. č. 21/85, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1154 od Libuše Ptáčkové, bytem Nádražní 241, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  7.500,- Kč; 
c) 
- p. č. 21/52, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1156 od Věry Kadlecové, bytem 17. listopadu 138, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
d) 
- p. č. 21/65, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1270 od Stanislava Jelínka, bytem Prievidzská 2328/13, 787 
01 Šumperk za cenu ve výši  17.450,- Kč; 
 
e) 
- p. č. 21/83, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/156, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1773 od Tomáše Štěpánka, bytem Kolaříkova 698, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  8.700,- Kč; 
f) 
- p. č. 21/43, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1795 od Marie Najmanové, bytem Nová 551, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  2.000,- Kč; 
g) 
- p. č. 21/133, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2192 od Jiřího Župky, bytem Počenice 89, 768 33 Morkovice-
Slížany za cenu ve výši  4.400,- Kč; 
h) 
- p. č. 21/118, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2197 od Věry Vallové, bytem Vrchlického 3205/38, 767 01 



  Z03/09 
 

 

15/44 

Kroměříž za cenu ve výši  900,- Kč; 
i) 
- p. č. 21/120, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2199 od Petra Králíka, bytem Počenice 106, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  5.250,- Kč; 
j) 
- p. č. 21/57, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/87, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/99, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/146, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/152, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/153, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2245 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem 
Sokolská 700, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 25571095 za cenu ve výši  26.300,- 
Kč; 
k) 
- p. č. 21/117, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2050 od Marie Kmentové, bytem Kartouzská 226/8, 612 00 
Brno a od Oldřišky Železníkové, bytem Na Kopečku 1563/16, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  19.700,- Kč; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2129/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 314 od  Hany Horáčkové, bytem Panuškova 1290/7, 140 00 
Praha 4 za cenu ve výši 2.021,- Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
a) 
- p. č. 500/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 21 od Marie Olšinové, bytem Lebedov 102, 768 02 Zdounky, 
od Miroslavy Rybové, bytem Těšánky 41, 768 02 Zdounky, od Dagmar Šromové, 
bytem Novosady 451/8, 784 01 Litovel a od Zdeňky Šromové, bytem Těšánky 41, 
768 02 Zdounky za cenu ve výši 850,- Kč; 
b) 
- p. č. 500/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2947 od Marie Tynklové, bytem Tasova 272, 683 33 
Nesovice, od Josefa Žemly, bytem Těšánky 63, 768 02 Zdounky a od Blaženy 
Žemlové, bytem Za Mostem 641/20, 617 00 Brno za cenu ve výši 100,- Kč; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
a) 
- p. č. 254/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 201/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 654 od Jarmily Čermákové, bytem Mladé Buky 311, 542 23 
Mladé Buky za cenu ve výši  8.240,- Kč; 
 
b) 
- p. č. 236/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 381/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 389/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 278 od Marie Fraitové, bytem Bezměrov 50, 767 01 Kroměříž, 
od Marie Mariánkové, bytem Bezměrov 48, 767 01 Kroměříž, od Stanislava 
Motala, bytem Hradisko 77, 767 01 Kroměříž, od Marie Zapletalové, bytem Husova 
575, 768 21 Kvasice a od Hany Zavřelové, bytem Bezměrov 159, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  8.940,- Kč; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z03/09 
 

 

16/44 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Věžky: 
- p. č. 367, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 137 od Jitky Polišenské, bytem Fučíkova 457/3, 682 01 
Vyškov a od Ing. Jaromíra Polišenského, bytem Svárov 86/23, 691 53 Tvrdonice 
za cenu ve výši  14.880,- Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Cetechovice a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1461/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1479/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1479/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 346 od MVDr. Ing. Milana Šimona, Ph.D., bytem Blanická 
815/11, 779 00 Olomouc za cenu ve výši  84.950,- Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 147 od Antonína Konvičného, bytem Babice 29, 756 43 Kelč, za 
cenu ve výši 9.490,- Kč; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
a) 
- p. č. 1071/45, ostatní plocha,silnice, 
- p. č. 1071/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 464 od Jaromíra Hlaváče, bytem 1. máje 1067, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm a Jitky Hlaváčové, bytem 1. máje 1067, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, za cenu ve výši 128.200,- Kč; 
b) 
- p. č. 1071/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 493 od Vladimíra Vrubla, bytem Velká Lhota 26, 757 01 
Valašské Meziříčí, za cenu ve výši 10.240,- Kč, 
c) 
- p. č. 1071/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 180 od manželů Aloise a Ludmily Bartoškových, oba bytem 
Podlesí 439, 757 01 Valašské Meziříčí a Ludmily Bartoškové, bytem Podlesí 439, 
757 01 Valašské Meziříčí, za cenu ve výši 42.160,- Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14612/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14612/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 14612/5 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14612/8 ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 4764 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  7.530,- Kč; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hovězí a k.ú. Hovězí: 
- p. č. 15940/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 247 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  1.190,- Kč; 



  Z03/09 
 

 

17/44 

 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Janová a k. ú. Janová: 
- p. č. 2783/5 ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 125 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  7.700,- Kč; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Huslenky a k. ú. Huslenky: 
- p. č. 15538/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15538/4 ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 293 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  32.980,- Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jarcová a k. ú. Jarcová: 
- p. č. 135/26 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 282 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno,IČ 70890013, za cenu ve výši  560,- Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Střítež nad Bečvou a k. ú. Střítež nad 
Bečvou: 
- p. č. 1628/18 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1628/19 ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 57 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  3.240,- Kč; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3304/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 698 od Václava Hiblera, bytem Družstevní II 304, 687 25 Hluk, 
Marie Machálkové, bytem Hluboká 964, 687 25 Hluk, Ludmily Mošťkové, bytem 
Vlčnov 357,  687 61 Vlčnov, Miroslava Nemravy, bytem Vyšehradská 379, 687 25 
Hluk, Marie Odstrčilíkové, bytem Lesní 132, 686 04 Uherské Hradiště – Míkovice, 
Františka Straňáka, bytem Hlavní třída 56/12, 736 01 Havířov 1, Anny Vaňkové, 
bytem Hluboká 937, 687 25 Hluk za cenu ve výši  2.750,- Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice  a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2025/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2025/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 256 od Františka Kutálka, bytem Traplice 384, 687 04 Traplice 
za cenu ve výši 6.180,- Kč; 
 
17. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 163-126/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště: 
- p. č. 708/2, travní porost, o výměře 14 m2, 
od Františka Kutálka, bytem Traplice 384, 687 04 Traplice za cenu ve výši 780,- 
Kč; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
a) 
- p. č. 3491/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1006 od Ivana Mikeše, bytem Nábřeží 1353, 763 61 Napajedla, 
Petra Mikeše, bytem Šafaříkova 296/3, 772 00 Olomouc – Hodolany,  PaedDr. 



  Z03/09 
 

 

18/44 

Zdeňka Mikeše, bytem Vítězná 1163/9, 784 01 Litovel, Libuše Turkové, 
Schweitzerova 381/64, 779 00 Olomouc za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
b) 
- p. č. 3575/93, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1053 od Marie Fiantové, bytem Luční 171, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice, Ireny Mikulecké, bytem Dvořákova 1637, 565 01 Choceň, 
Františka Říhy, bytem Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, Jaroslava Říhy, bytem 
Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, Vladislava Říhy, bytem Bohuslavice u Zlína 190, 
763 51 Bohuslavice u Zlína za cenu ve výši 9.950,- Kč; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město  a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 4535/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3511 od Jaromíra Maie, Aleny Maiové, oba bytem Viléma 
Hrubého 1111, 686 03 Staré Město za cenu ve výši  17.130,- Kč; 
b) 
- p. č. 4535/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2653 od Carmen Fantínové, bytem Sokolská 306, 768 32 
Zborovice,       Ing. Vojtěcha Slavíka, bytem Skaštice 2, 767 01 Kroměříž za cenu  
ve výši 9.140,- Kč; 
c) 
- p. č. 4535/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3704 od Marie Škaroupkové, bytem Salaš 38, 687 06 Velehrad 
za cenu ve výši  20.740,- Kč; 
d) 
- p. č. 4535/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1072 od Marie Rechtigové, bytem Kopánky 1726, 686 03 Staré 
Město za cenu  ve výši 15.700,- Kč; 
e) 
- p. č. 4535/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 662 od Pavla Vlčka, bytem Svatovítská 1855, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  15.230,- Kč; 
f) 
- p. č. 4535/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2793 od Marie Šimonové, bytem Železniční 147, 686 01 Uherské 
Hradiště - Sady za cenu  ve výši 7.850,- Kč; 
g) 
- p. č. 4535/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3265 od Antonína Omelky, bytem Sportovní 1008, 686 03 Staré 
Město za cenu  ve výši 7.610,- Kč; 
h) 
- p. č. 4535/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1151 od Františka a Heleny Hampalových, oba bytem Máchova 
1207, 686 03 Staré Město za cenu ve výši  6.420,- Kč; 
i) 
- p. č. 4535/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2913 od Jarmily Popelkové, bytem Velehradská 1541, 686 03 
Staré Město za cenu  ve výši  6.420,- Kč; 
j) 
- p. č. 4535/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 877 od Pavla Bureše, bytem Tupesy 61, 687 07 Tupesy za cenu 
ve výši  13.320,- Kč; 
k) 
- p. č. 4535/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3165 od Františka Chladného, bytem Amálie Škráškové 993, 
686 03 Staré Město za cenu  ve výši 9.280,- Kč; 
l) 
- p. č. 4535/41, ostatní plocha, silnice,  



  Z03/09 
 

 

19/44 

- p. č. 4535/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3358 od Jaroslava Laholy, bytem Babice 265, 687 03 Babice za 
cenu ve výši  13.890,- Kč; 
m) 
- p. č. 4535/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4535/119, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 525 od Věry Kutálkové, bytem Domanín 204, 696 83 Domanín 
za cenu  ve výši 14.460,- Kč; 
n) 
- p. č. 4535/56, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2617 od Renaty Sikorové, bytem Hradišťská 93, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  12.370,- Kč; 
o) 
- p. č. 4535/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3461 od Marie Tůmové, bytem Boršice 429, 687 09 Boršice u 
Buchlovic za cenu  ve výši 8.560,- Kč; 
p) 
- p. č. 4535/72, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4535/73, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 4388 od Antonína Zálešáka, bytem Rastislavova 294, 686 03 
Staré Město za cenu  ve výši 13.890,- Kč; 
q) 
- p. č. 4535/76, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2997 od Marie Vránové,  bytem Obilní čtvrť 666, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  8.180,- Kč; 
r) 
- p. č. 4535/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3114 od Marie Janovské, bytem Šlerkova 49, 686 04 Kunovice 
za cenu  ve výši  5.520,- Kč; 
s) 
- p. č. 4535/98, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4535/99, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3821 od Hany Hejdové, bytem Michalská 1675, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  15.800,- Kč; 
t) 
- p. č. 4535/101, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3281 od Františka Húska, bytem Lidická 1279, 686 04 Kunovice 
za cenu ve výši  17.890,- Kč; 
u) 
- p. č. 4535/102, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 4222 od Vlasty Horákové, bytem Lidická 2425/24, 690 03 
Břeclav za cenu  ve výši 10.280,- Kč; 
v) 
- p. č. 4535/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2217 od Terezie Řimákové, bytem Pasohlávky 66, 691 22 
Pasohlávky za cenu  ve výši 15.230,- Kč; 
w) 
- p. č. 4535/115, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2258 od Jarmily Grebeníčkové, bytem Traplice 326, 687 04 
Traplice za cenu ve výši  14.080,- Kč; 
x) 
- p. č. 4535/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 530 od Jaroslava Korvase, bytem Ve Dvoře 830, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu  ve výši  16.560,- Kč; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u 
Valašských Klobouk: 
a) 
- p. č. 3652/53, ostatní plocha, silnice,  



  Z03/09 
 

 

20/44 

zapsané na LV č. 204 od manželů Miroslava a Marie Velískových, bytem Drnovice 
78, 763 25 Drnovice u Valašských Klobouk za cenu ve výši  480,- Kč; 
b) 
- p. č. 3652/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 213 od Marie Kůdelové, bytem Vysoké Pole 167, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši  5.600,- Kč; 
c) 
- p. č. 3652/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 387 od Stanislava Machů, bytem Drnovice 14, 763 25 Drnovice u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši  480,- Kč; 
 
21.vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina: 
- p. č. 1416/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaný na LV č. 192 od Olgy Vitáskové, bytem Lipina 57, 766 01 Valašské 
Klobouky za cenu ve výši  15.170,- Kč; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pozlovice a  k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 1611/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1612/9, trvalý travní porost, 
- p. č. 2198/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2198/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2198/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2198/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané na LV č. 1163 a na LV č. 1187 od Ing. Hany Gazdové, bytem Žižkova 59, 
378 06 Suchdol nad Lužnicí ,  Drahomíry Kubáčkové, bytem Hlavní 1374, 688 01 
Uherský Brod 1,  Jaroslavy Mrázové, Jesenická 197, 788 14 Rapotín,  Heleny 
Peroutové, Loučná nad Desnou 72, 788 11 Loučná nad Desnou,  Libuše Peškové, 
Pozlovice 104, 763 26 Luhačovice,  Jana Pospíšila, Tyršova 1085/29, 787 01 
Šumperk 1,  Ing. Jana Sedláře, bytem Pozlovice 442, 763 26 Luhačovice,  
Miroslava Sedláře, Bukovická 76, 788 15 Velké Losiny,  Oldřicha Sedláře, Zadní 
152, 788 15 Velké Losiny,  Anny Vitvarové, Židovice 35, 507 32 Kopidlno,  Jana 
Žákovského, Staropramenná 397/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 a  Libuše Peškové, 
V Humnech 1411, 686 04 Kunovice za cenu ve výši 272.690,- Kč; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a  k. ú. Huslenky: 
a)  
- p. č. 12098/6, zahrada, 
zapsaná na LV č. 993 od Vojtěcha a Lenky Filových, bytem Hovězí 682, 756 01 
Hovězí za cenu ve výši 2.840,- Kč; 
b) 
- p. č. 15906/31, vodní plocha, 
- p. č. 15906/32, vodní plocha, 
- p. č. 15906/33, vodní plocha, 
- p. č. 15906/34, vodní plochy, 
zapsané na LV č. 1759 od ČR - Lesy  České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106, Hradec Králové, PSČ 501 68, IČ 42196451 za cenu ve výši 2.480,- Kč; 
 
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a  k. ú. Medlovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1246/13, orná půda, 
- p. č. 1246/14, ostatní plocha, jiná plocha, 



  Z03/09 
 

 

21/44 

- p. č. 1246/16, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 1246/17, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsané na LV č. 532 od Vlasty Přikrylové,  bytem Kotlanova 2157/2, Líšeň , 628 
00 Brno, Mgr. Šárky Šimůnkové, bytem Škroupova 1172, 686 03 Staré Město u 
Uherského Hradiště, Zdeňka Ryby, bytem Emerald Chase Dr., 10670 Orlando, 
USA za cenu ve výši 14.680,- Kč; 
 
25. oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 248-209/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u Valašských Klobouk: 
- p. č. 3465/11 o výměře 105 m2, travní porost, 
- p. č. 3465/12 o výměře 183 m2, ostatní plocha , ostatní komunikce, 
od Josefa Rumana, bytem Újezd 302, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu 
ve výši 17.280,- Kč; 
 
 
26. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 1169, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1171, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 127 od Jarmily Trávníčkové, bytem Krajiny 252, 687 22 
Ostrožská Nová Ves - Chylice za cenu ve výši   34.650,-  Kč; 
b) 
- p. č. 4389, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2199 od Marie Buráňové, bytem Svobodova 12, 687 24 Uherský 
Ostroh - Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   1.200,-  Kč; 
c) 
- p. č. 4146, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4175, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2157 od Anny Trojkové, bytem Blatnická 178, 687 24 Uherský 
Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   3.400,-  Kč; 
d) 
- p. č. 4117, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2171 od Ludmily Klabačkové, bytem Zemědělská 16, 687 24 
Uherský Ostroh - Kvačice za cenu ve výši   1.550,-  Kč; 
e) 
- p. č. 4156, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1454 od Jarmily Volné, bytem Hradišťská 303, 687 24 Uherský 
Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   1.900,-  Kč; 
f) 
- p. č. 4358, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2264 od Ing. Jiřího Vyskočila, bytem Veselská 712, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   3.850,-  Kč; 
g) 
- p. č. 4112, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2174 od Zdeňka Ludvíka, bytem Svobodova 156, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši  850,-  Kč; 
h) 
- p. č. 4125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4131, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4150, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4465, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 524 od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   8.600,-  Kč; 
i) 
- p. č. 4525, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 578 od Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem 
Zemědělská 25, 687 24 Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši 1.950,-  Kč; 
j) 



  Z03/09 
 

 

22/44 

- p. č. 4154, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 283 od Vlastimila Hrbáče, bytem Zemědělská 37, 687 24 
Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.100,-  Kč; 
k) 
- p. č. 1113, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1147, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1159, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1173, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1181, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4115, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4116, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4128, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4129, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4157, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4165, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4167, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4179, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4182, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4183, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4203, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4357, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4439, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4449, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4459, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4467, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4473, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4495, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4515, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4517, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1987 od Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši   87.600,-  Kč 
 
27. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 618-7125/2008, 615-
7122/2008, 614-7121/2008, 616-7123/2008, 617-7124/2008, ověřenými 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 4555/3, ostatní plocha, silnice  o výměře 70 m2, 
- p. č. 4555/4, ostatní plocha, silnice o výměře 120 m2, 
od Jarmily Trávníčkové, bytem Krajiny 252, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši 9.500,-  Kč; 
b) 
- p. č. 4551/23, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2; 
od Marie Buráňové, bytem Svobodova 12, 687 24 Uherský Ostroh - Ostrožské 
Předměstí za cenu ve výši   650,-  Kč; 
c) 
- p. č. 4549/4, ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2, 
od Boženy Čerstvé, bytem Štěpnická 1054, 686 06 Uherské Hradiště za cenu ve 
výši   1.500,-  Kč; 
d) 
- p. č. 4552/12, ostatní plocha, silnice o výměře 41 m2, 
od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh – 
Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   2.050,-  Kč; 
e) 
- p. č. 4553/10, ostatní plocha, silnice o výměře 49 m2 
od Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem Zemědělská 25, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.450,-  Kč; 
 
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z03/09 
 

 

23/44 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 11036, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 2702 od Aloise Skřenka, bytem Ostrožská Lhota 423, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 850,- Kč; 
b) 
- p. č. 11032, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 994 od Josefa a Jarmily Bočkových, oba bytem Ostrožská Lhota 
410, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
c) 
- p. č. 11038, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 666 od Ludmily Bajgartové, bytem Ostrožská Lhota 13, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
d) 
- p. č. 11037, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3310 od Marie Vaněčkové, bytem Ostrožská Lhota 118, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.100,- Kč; 
e) 
- p. č. 11035, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 319 od Josefa a Marie Páčových, oba bytem Ostrožská Lhota 
358, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.200,- Kč; 
f) 
- p. č. 11099, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1956 od Jarmily Janoštíkové, bytem Kunovská 776, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.050,- Kč; 
g) 
- p. č. 11092, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11093, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3365 od Ludmily Bezděkové, bytem Jiráskova 538, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši 1.550,- Kč; 
h) 
- p. č. 11034, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3309 od Ludmily Kovaříkové, bytem Svobodova 72, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši 1.000,- Kč; 
i) 
- p. č. 11049, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 2210 od Kateřiny Lopatové, bytem Lucemburská 1578/25, 130 
00 Praha 3 - Žižkov za cenu ve výši 1.950,- Kč; 
j) 
- p. č. 11047, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3314 od Hedviky Zábojníkové, bytem Polichno 105, 763 41 
Luhačovice za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
k) 
- p. č. 11044, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3313 od Ireny Plachetkové, bytem Huštěnovice 302, 687 03 
Babice za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
l) 
- p. č. 11023, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11045, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 306 od Františka a Ludmily Hájkových, oba bytem Ostrožská 
Lhota 79,  687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.800,- Kč; 
m) 
- p. č. 10787, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3316 od Ludmily Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 279, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši  800,- Kč; 
n) 
- p. č. 10858, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3327 od Boženy Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 378, 687 
23 Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  850,- Kč; 



  Z03/09 
 

 

24/44 

o) 
- p. č. 10837, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3326 od Františka Hanáčka, bytem Ostrožská Lhota 461, 687 
23 Ostrožská Lhota  za cenu ve výši  950,- Kč; 
p) 
- p. č. 8804, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2276 od Jany Červenkové, bytem Ostrožská Lhota 178, 687 23 
Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  1.850,- Kč; 
q) 
- p. č. 11110, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11111, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2693 od Ludmily Bartoňkové, bytem Ostrožská Lhota 62, 687 23 
Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  1.250,- Kč; 
r) 
- p. č. 11107, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11108, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3357 od Vlastimila Hrbáče, bytem Zemědělská 37, 687 24 
Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.400,-  Kč; 
s) 
- p. č. 6860, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6917, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8751, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8752, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8755, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8756, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8760, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8763, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8764, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8768, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8769, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8775, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8780, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8781, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8786, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8787, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10805, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10821, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10897, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10908, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10911, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10961, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10973, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11003, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11033, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11075, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11087, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11104, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2905 od Ostrožska, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši   45.150,-  Kč; 
 
29. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 782-71212/2008, 
783-71213/2008,  784-71214/2008, 785-71215/2008, 786-71216/2008, 787-
71217/2008,  788-71218/2008, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 11147/11, ostatní plocha, silnice o výměře 57 m2, 
od Karla Šálka, bytem Dědina 135, 687 22 Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši  
2.850,-  Kč; 
b) 



  Z03/09 
 

 

25/44 

- p. č. 11148/15, ostatní plocha, silnice o výměře 43 m2, 
od Vladimíra Turčína, bytem Potočná 94, 686 04 Kunovice za cenu ve výši 2.150,- 
Kč; 
c) 
- p. č. 11151/30, ostatní plocha, silnice o výměře 47 m2, 
- p. č. 11152/31, ostatní plocha, silnice o výměře 41 m2, 
od Milana Straky, bytem Michalská 1756, 686 03 Staré Město za cenu ve výši 
4.400,- Kč; 
d) 
- p. č. 11153/3, ostatní plocha, silnice o výměře 106 m2, 
od Bohuslava Macha, bytem Dědina 166, 687 22 Ostrožská Nová Ves za cenu ve 
výši 5.300,- Kč; 
e) 
- p. č. 11156/9, ostatní plocha, silnice o výměře 86 m2, 
od Marie Dobrůškové, bytem Veletiny 13, 687 33 Veletiny za cenu ve výši 4.300,- 
Kč; 
f) 
- p. č. 11152/27, ostatní plocha, silnice o výměře 54 m2, 
- p. č. 11152/4, ostatní plocha, silnice o výměře 40 m2, 
od Františka a Ludmily Hájkových, oba bytem Ostrožská Lhota 79,  687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši  4.700,- Kč; 
g) 
- p. č. 11154/17, ostatní plocha, silnice o výměře 57 m2, 
od Antonína Bachana, bytem Ostrožská Lhota 484, 687 23 Ostrožská Lhota 79,  
za cenu ve výši  2.850,- Kč; 
h) 
- p. č. 11151/28, ostatní plocha, silnice o výměře 50 m2, 
od Josefa a Ludmily Bachanových, oba bytem Ostrožská Lhota 116,  687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši  2.500,- Kč; 
i) 
- p. č. 11151/72, ostatní plocha, silnice o výměře 7 m2, 
- p. č. 11152/70, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2,  
od Ludmily Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 279, 687 23 Ostrožská Lhota,  za 
cenu ve výši  1.000,- Kč; 
j) 
- p. č. 11154/27, ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2, 
od Aleny Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 179, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  1.500,- Kč; 
k) 
- p. č. 11151/55, ostatní plocha, silnice o výměře 15 m2, 
od Boženy Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 378, 687 23 Ostrožská Lhota   za 
cenu ve výši  750,- Kč; 
l) 
- p. č. 11152/50, ostatní plocha, silnice o výměře 60 m2, 
od Zdeňky Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 336, 687 23 Ostrožská Lhota   za 
cenu ve výši  3.000,- Kč; 
m) 
- p. č. 11151/60, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2,  
- p. č. 11152/59, ostatní plocha, silnice o výměře 26 m2, 
od Františka Hanáčka, bytem Ostrožská Lhota 461, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  1.950,- Kč; 
n) 
- p. č. 11149/31, ostatní plocha, silnice o výměře 71 m2, 
od Antonína Horáka, bytem Na Lapači 62, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši  3.550,- Kč; 
 
30. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 359-71219/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Ostrožská Lhota  a k. ú. Ostrožská Lhota: 
- p. č. 4695/9, ostatní plocha, silnice o výměře 44 m2, 



  Z03/09 
 

 

26/44 

od Jany Červenkové, bytem Ostrožská Lhota 178, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  2.200,- Kč; 
 
31. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 260-7126/2008, 261-
7127/2008, 262-7128/2008, 263-7129/2008, 264-71210/2008, 265-71211/2008, 
ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherský Ostroh  a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1517/12, ostatní plocha, silnice o výměře 34 m2, 
od Andrey Klaudové, bytem Polní 665, 687 24 Uherský Ostroh- Ostrožské 
Předměstí za cenu ve výši 1.700,-  Kč; 
b) 
- p. č. 1515/24, ostatní plocha, silnice o výměře 9 m2, 
- p. č. 1515/28, ostatní plocha, silnice o výměře 33 m2, 
- p. č. 1516/15, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2, 
od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh – 
Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   2.500,-  Kč; 
c) 
- p. č. 1518/9, ostatní plocha, silnice o výměře 48 m2, 
od  Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem Zemědělská 25, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.400,-  Kč; 
d) 
- p. č. 1520/49, ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2, 
od Ludmily Bartoňkové, bytem Ostrožská Lhota 62, 687 23 Ostrožská Lhota ,  za 
cenu ve výši  800,- Kč; 
e) 
- p. č. 1519/19, ostatní plocha, silnice o výměře 175 m2, 
od Antonína Horáka, bytem Na Lapači 62, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši  8.750,- Kč; 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 3836/153, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané  na LV č. 3424 od Antonína Mořického, bytem Lánská 795, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  2.570,-  Kč; 
b) 
- p. č. 3304/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2588 od Václava Nemravy, bytem Čtvrtě 1178, 687 25 Hluk  za 
cenu ve výši  7.150,- Kč; 
 
33. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 1277-71220/2008, 
1278-71221/2008, 1279-71222/2008, ověřenými příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 8157/6, ostatní plocha, silnice o výměře 191 m2, 
od Václava Nemravy, bytem Čtvrtě 1178, 687 25 Hluk  za cenu ve výši  17.510,- 
Kč; 
b) 
- p. č. 8159/2, ostatní plocha, silnice o výměře 104 m2, 
od Jany Galuškové, bytem Ostrožská Lhota 24, 687 23 Ostrožská Lhota  za cenu 
ve výši  9.530,- Kč; 
c) 
- p. č. 8161/10, ostatní plocha, silnice o výměře 62 m2, 
od Jaroslavy Křápkové, bytem Antonínská 1034, 687 25 Hluk  za cenu ve výši  
5.680,- Kč; 
 
34. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sušice  a k. ú. Sušice u Uherského 
Hradiště: 



  Z03/09 
 

 

27/44 

- p. č. 432/16, ostatní plocha silnice, 
zapsaného na LV č. 466 od Jana Mikulince, bytem Sušice 92, 687 04 Traplice za 
cenu ve výši  8.190,- Kč; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
a) 
- p. č. 757/59, orná půda 
zapsaného na LV č. 592 od Marie Vyorálkové, bytem Březolupy 251, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  5.500,- Kč; 
b) 
- p. č. 624/56, orná půda, 
zapsaného na LV č. 1423 od Ivo Mikulky  a Pavla Mikulky, oba bytem Louky 467, 
Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště za cenu ve výši  4.750,- Kč; 
 
 
II. dohody o narovnání ve znění dle příloh č. 0147-09Z-P01 a 0147-09Z-P02; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0255/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 - bod II. písm. d) 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20. 6. 2007 - bod I. písm. mm); 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19. 3. 2008 - bod II. písm. ll) 2. a 3. 
- č. 0725/Z23/08 ze dne 10. 9. 2008 - bod III. písm. a). 

 
 

8. Odměny neuvolněným členům ZZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0055/Z03/09 s c h v a l u j e  

 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností 
od 1. 4. 2009 dle přílohy č. 0142-09Z-P01. 

 
 

9. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0056/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje ORJ 20 - Odbor 
Kancelář hejtmana ve výši: 
a) 15.000,- Kč SH ČMS Okresnímu sdružení hasičů v Uherském Hradišti, IČ 
65325591, na pořádání XIV. reprezentačního plesu hasičů ČR 2009 dne 7. 3. 2009 
ve Starém Městě; 
b) 30.000,- Kč Tělovýchovné jednotě Slavia Kroměříž, IČ 18188362, na pořádání 
mezinárodní velké ceny žákovských kategorií v judo dne 9. 5. 2009; 
c) 20.000,- Kč obci Rokytnice, IČ 70805202, na pořádání 9. ročníku Mezinárodního 
česko-slovenského setkání na Peňažné dne 22. 8. 2009.  

 
 

10. Dotace obcím na vyrozumívací a varovací systémy a věcné prostředky 



  Z03/09 
 

 

28/44 

požární ochrany 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0057/Z03/09 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí účelových investičních dotací na vyrozumívací a varovací systémy: 
1. město Hulín, IČ 00287229, ve výši 300.000,- Kč, 
2. obec Babice, IČ 00290777, ve výši 200.000,- Kč, 
3. město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 150.000,- Kč, 
4. obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 150.000,- Kč, 
5. obec Kněžpole, IČ 00291013, ve výši 100.000,- Kč, 
6. obec Vigantice, IČ 00304441, ve výši 90.000,- Kč, 
7. obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 60.000,- Kč, 
8. obec Zástřizly, IČ 00380857, ve výši 50.000,- Kč, 
 
b) poskytnutí účelových investičních dotací na nákup věcných prostředků požární 
ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. obec Suchá Loz, IČ 00291374, ve výši 400.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
2. obec Nedašov, IČ 00284246, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
3. obec Vigantice, IČ 00304441, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
4. obec Lešná, IČ 00303992, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
5. obec Vlachovice, IČ 00284670, ve výši 200.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
6. obec Hoštice, IČ 00544574, ve výši 160.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
7. obec Martinice, IČ 00287482, ve výši 160.000,- Kč na nákup přenosné motorové 
stříkačky, 
8. obec Částkov, IČ 00360392, ve výši 150.000,- Kč na nákup kalového čerpadla, 
9. obec Šanov, IČ 46276068, ve výši 140.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
10. obec Loučka, IČ 00304069, ve výši 100.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
11. obec Seninka, IČ 00635821, ve výši 100.000,- Kč na nákup přenosné 
motorové stříkačky, 
12. obec Drslavice, IČ 00360597, ve výši 60.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
 
c) účelových neinvestičních dotací na opravy a nákup věcných prostředků požární 
ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 400.000,- Kč na opravu cisternové 
automobilové stříkačky, 
2. obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, ve výši 150.000,- Kč na opravu 
požární techniky, 
3. obec Míškovice, IČ 00287491, ve výši 60.000,- Kč na opravu zásahového 
dopravního automobilu, 
4. obec Veselá, IČ 00226203, ve výši 38.000,- Kč na opravu požární stříkačky, 
5. obec Leskovec, IČ 00303984, ve výši 30.000,- Kč na opravu požární stříkačky a 
nákup věcných prostředků, 
6. obec Šelešovice, IČ 70890587, ve výši 22.000,- Kč na nákup elektrocentrály, 
7. obec Malá Bystřice, IČ 00304085, ve výši 19.000,- Kč na nákup elektrocentrály, 
8. obec Ludslavice, IČ 00287466, ve výši 11.000,- Kč na nákup kalového čerpadla; 

 r u š í  



  Z03/09 
 

 

29/44 

 usnesení č. 0012/Z02/08 ze dne 17. 12. 2008 - v části přílohy č. 1035-08Z-P01, 
kapitola 9.3 Dotace obcím a svazků obcí - poskytnutí účelové investiční dotace 
městu Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 500.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu a obci Kvasice, IČ 00287385, ve výši 500.000,- Kč na 
nákup požárního vozidla - cisternové automobilové stříkačky. 

 
 

11. PO – investiční dotace  a návratná finanční výpomoc 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0058/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace ve výši 658.550,- Kč příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci „Zlepšení kvality bydlení 
pro seniory se specifickými potřebami", dodatek č. 1 investičního záměru č. 
418/3/100/059/02/08 - 01/06/08, 
2. poskytnutí investiční dotace ve výši 7.111.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na akci „Regionální 
centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu“, 
dodatek č. 1 investičního záměru č. 420/3/150/163/02/08-01/06/08, 
3. poskytnutí investiční dotace ve výši 7.225.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, na akci „Centrum pro výuku 
hi-technologií“, investiční záměr č. 476/3/150/185/05/08, 
4. poskytnutí investiční dotace ve výši 2.000.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, 
na akci "Realizace opatření úspor energie na Střední zdravotnické škole a Vyšší 
odborné škole zdravotnické Zlín", investiční záměr č. 445/3/150/171/08/08, 
5. poskytnutí investiční dotace ve výši 1.014.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na realizaci investičního 
požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 545/2/150/214/12/08 s 
názvem "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - Rekonstrukce dílny, budova 
E", 
6. navýšení poskytnuté investiční dotace příspěvkové organizaci Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, na realizaci akce „Muzeum regionu Valašsko 
ve Vsetíně, p. o. - stavební úpravy hospodářské budovy č. p. 94 v zámku Lešná“ o 
179.000,- Kč na celkovou částku 1.679.000,- Kč, 
7. uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.875.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
„Zlepšení kvality bydlení pro seniory se specifickými potřebami“ dle přílohy č. 0020-
09Z-P01, 
8. uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 32.314.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, na akci „Regionální centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a 
automobilovém průmyslu“ dle přílohy č. 0020-09Z-P02, 
9. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 2.856.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
70238910, na akci „Realizace opatření úspor energie na Základní škole praktické 
Rožnov pod Radhoštěm“ dle přílohy č. 0020-09Z-P03, 
10. uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 3.245.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, na akci 
„Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání 
spoluprací s partnerskou školou“ dle přílohy č. 0020-09Z-P04, 
11. uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 
21.937.000,- Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na 
akci „Zlepšení kvality bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí“ dle 
přílohy č. 0020-09Z-P05, 
12. uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 6.000.000,- 



  Z03/09 
 

 

30/44 

Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
„Vznik oddělení pro osoby trpící demencemi v Domově pro seniory Buchlovice“ dle 
přílohy č. 0020-09Z-P06, 
13. poskytnutí investiční dotace ve výši 2.921.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910, na akci „Realizace 
opatření úspor energie na Základní škole praktické Rožnov pod Radhoštěm“, 
investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 446/3/150/172/08/08, 
14. uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 8.914.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Zlín, IČ 00226319, na akci "Realizace opatření úspor energie na 
Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické Zlín", dle přílohy č. 
0020-09Z-P07. 

 
 

12. Program uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví ve 
ZK - dodatek ke smlouvě 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0059/Z03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0639/2008/ŘDP 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, 
příspěvková organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0136-09Z-P01. 

 
 

13. Zajištění akcí BESIP a provozu dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji v 
roce 2009 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0060/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 515.000,- Kč Ústřednímu automotoklubu České republiky, občanskému 
sdružení, Na Strži 1837/9, 140 02 Praha 4, IČ 00565555, na zajištění akcí v oblasti 
prevence bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích (BESIP), 
zajišťovaných Ústředním automotoklubem ČR, regionálním pracovištěm Zlín; 
2. ve výši 80.000,- Kč městu Valašské Meziříčí, náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve 
Valašském Meziříčí v roce 2009; 
3. ve výši 150.000,- Kč městu Otrokovice, náměstí 3. května 1340, 765 23 
Otrokovice, IČ 00284301, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v 
Otrokovicích v roce 2009; 
4. ve výši 150.0000,- Kč městu Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, 
IČ 00287351, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži v roce 
2009; 
5. ve výši 30.000,- Kč městu Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 17 
Uherský Brod, IČ 00291463, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v 
Uherském Brodě v roce 2009. 

 
 

14. Smlouva na finanční příspěvek obcí na zajištění dopravní obslužnosti ZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z03/09 
 

 

31/44 

0061/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. O/0429/2006/DOP o poskytnutí finančního 
příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, na území Zlínského kraje veřejnou 
autobusovou linkovou dopravou mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0120-09Z-P01; 
2. uzavření smlouvy č. O/0035/2009/DOP o poskytnutí finančního příspěvku za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti dle zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů, na území Zlínského kraje veřejnou autobusovou 
linkovou dopravou, mezi Zlínským krajem a obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, Želechovice nad Dřevnicí, 763 11 Zlín 11, IČ 75158094, dle přílohy č. 
0120-09Z-P02. 

 
 

15. Projekt Astronomické cestování, projekt Výstavou ke spolupráci a poznání 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0062/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. zajištění spolufinancování projektu Astronomické cestování, ve výši 86.400,- Kč 
předkladateli projektu Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci ZK, IČ 
00098639, 
2. zajištění spolufinancování projektu Výstavou ke spolupráci a poznání, ve výši 
81.750,- Kč předkladateli projektu Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové 
organizaci ZK, IČ 00098639. 

 
 

16. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změny a doplnění 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0063/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 11 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 
0001-09Z-P07, 
2. změnu č. 12 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Zahnašovice dle přílohy č. 0001-09Z-P01, 
3. změnu č. 13 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování lokality Holešovsko - sever dle přílohy č. 0001-09Z-P02, 
4. změnu č. 14 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
zásobování pitnou vodou Kroměříž - úpravna vody dle přílohy č. 0001-09Z-P05, 
5. doplnění Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje o znění uvedené 
v příloze č. 0001-09Z-P06. 

 
 

17. PF01-08 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského 
kraje - změny realizace projektů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0064/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  



  Z03/09 
 

 

32/44 

 zprávu o realizaci projektu "Jalubí - Kanalizace - stoky Y0, Y-2,  Z-2" a projektu 
"Kanalizační stoka A-1 Věžky" v rámci PF01-08 Podprogramu vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0124-09Z-P01; 

 r o z h o d l o  

 o neuplatnění sankcí vůči obcím  
a) Jalubí, IČ 00290980, vyplývajících ze Smlouvy o poskytnutí podpory č. 
D/1003/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Jalubí;  
b) Věžky, IČ 00287865, vyplývajících ze Smlouvy o poskytnutí podpory č. 
D/1047/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Věžky; 

 s o u h l a s í  

 že podpora bude výše uvedeným obcím vyplacena v souladu s výše uvedenými 
smlouvami o poskytnutí podpory. 

 
 

18. Dotace pro Povodí Moravy, s. p., v roce 2009 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0065/Z03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 
2009 mezi Zlínským krajem a Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, 
60175 Brno, IČ 70890013, dle příloh č. 0125-09Z-P01 a č. 0125-09Z-P02. 

 
 

19. Dotace Svazku obcí aglomerace Dolní Lhota 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0066/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové investiční dotace Svazku obcí aglomerace Dolní Lhota, IČ 
75104181, se sídlem Dolní Lhota 129, PSČ 763 23 v celkové výši 28.600.000,- Kč 
ve dvou splátkách, tj. po 14.300.000,- Kč v období 2009 - 2010 na realizaci 
projektu "Aglomerace Dolní Lhota - odkanalizování", uvedeného v příloze č. 0126-
09Z-P03. 

 
 

20. Dotace na výuku českého jazyka pro cizince a na „Terénní práce v romské 
komunitě ve Zlínském kraji v roce 2009“ 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0067/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 70.000,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, ZLÍN, 
IČ 00568813, na výuku českého jazyka pro cizince dle přílohy č. 0156-09Z-P01; 
b) 300.000,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, 



  Z03/09 
 

 

33/44 

ZLÍN, IČ 00568813, na podporu „Terénní práce v romské komunitě ve Zlínském 
kraji v roce 2009“ dle přílohy č. 0156-09Z-P02. 

 
 

21. PF07-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálně patologických jevů - schválení dotací  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0068/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF07-09 Podprogram na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 
2009 ve výši:  
a) 210.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF-07-
09/006 „Streetwork Zlín“;  
b) 180.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, IČ 67028144, na projekt PF-
07-09/014 „Volnočasové aktivity v NDZM T klub“; 
c) 280.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF-07-09/016 „Kontaktní centrum Klíč“; 
d) 155.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF-07-09/017„Terénní programy Agarta o. s.“; 
e) 50.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
PF-07-09/019 „Volnočasové aktivity ve Šlikru“; 
f) 300.000,- Kč občanskému sdružení SALESIÁNSKÝ KLUB MLÁDEŽE ZLÍN, IČ 
65792068, na projekt PF-07-09/021 „NEALKODISKOTÉKY“. 

 
 

22. Dotace obcím na výkon opatrovnictví 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0069/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací na financování provozních uznatelných 
výdajů obcí, které souvisejí se zajištěním povinností vyplývajících z výkonu funkce 
opatrovnictví, dle přílohy č. 0163-09Z-P01: 
1. Obec Chvalčov, Obřanská 145, Chvalčov, IČ 00488895, 18.000,- Kč; 
2. Město Kunovice, nám. Svobody 361, Kunovice, IČ 00567892, 13.000,- Kč; 
3. Obec Velehrad, Hradišťská 231, Velehrad, IČ 00291536, 42.000,- Kč; 
4. Obec Zborovice, Hlavní 37, Zborovice, IČ 00287920, 15.000,- Kč; 
5. Obec Pržno, Pržno 7, IČ 00635782, 20.000,- Kč; 
6. Obec Návojná, Návojná 101, IČ 00226220, 6.000,- Kč. 

 
 

24. PO - zdravotnictví - dodatek ke zřizovací listině 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0070/Z03/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 ke zřizovací listině Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské 
Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 00851710, dle přílohy č. 0167-09Z-P01. 

 
 



  Z03/09 
 

 

34/44 

25. Globální grant Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji v 
oblasti podpory 3.2 Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0071/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změny v Návrhu zaměření globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0079-09Z-P01 a v Podmínkách realizace 
globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji" v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0079-
09Z-P02. 

 
 

26. PO - školství - smlouva o poskytnutí dotace, darování movitých věcí a FKSP 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0072/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Plavecká škola Valašské Meziříčí, IČ 70238936, ke dni 
svého zrušení k 31. 12. 2008 ve správě, mezi Zlínským krajem a městem Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387, dle přílohy č. 0169-09Z-P01 a 0169-09Z-P03; 
2. poskytnutí dotace městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, ve výši 149.801,96 Kč 
pro Plaveckou školu Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 75153599, dle 
přílohy č. 0169-09Z-P02; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2009 dle přílohy č. 0169-09Z-P04. 

 
 

27. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za 
školní rok 2007/2008 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0073/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní 
rok 2007/2008 ve znění přílohy č. 0172-09Z-P01. 

 
 

28. PO - školství - dotace ze státního rozpočtu v roce 2008 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0074/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpis dotací ze státního rozpočtu v roce 2008 pro školy a školská zařízení dle 
příloh č. 0173-09Z-P01 až č. 0173-09Z-P03. 

 
 

29. Úprava č. 1 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009, rozpočtová opatření ZZK a 



  Z03/09 
 

 

35/44 

informace o rozpočtových opatřeních RZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0075/Z03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 12. 1. 
2009 do 9. 3. 2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření:  
- č. ZZK/0001/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P04,  
- č. ZZK/0002/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P05, 
- č. ZZK/0003/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P06, 
- č. ZZK/0005/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P07, 
- č. ZZK/0006/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P08, 
- č. ZZK/0007/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P09, 
- č. ZZK/0009/2009 dle přílohy č. 0182-09Z-P10; 
 
 
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu č. 1 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy 
č. 0182-09Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy                       7.762.195.000,- Kč, 
- výdaje                       8.794.303.000,- Kč, 
- financování               1.032.109.000,- Kč. 

 
 

30. Grantová schémata 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0076/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření trojstranné Smlouvy o převodu práv a povinností mezi Zlínským 
krajem, p. Jaroslavem Chovancem - PIERO, IČ 18158323, a společností PIERO s. 
r. o., IČ 28268288, dle přílohy č. 0195-09Z-P01 vyplývajících ze Smlouvy o 
financování akce v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu, konečný uživatel Jaroslav Chovanec - PIERO, registrační 
číslo smlouvy D/1554/2006/EKO; 
2. uzavření Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem mezi Zlínským 
krajem, jako zástavním věřitelem a p. Jaroslavem Chovancem, r. č. 470809/473, a 
pí Marií Chovancovou, r. č. 485703/432, jako zástavními dlužníky, dle přílohy č. 
0195-09Z-P03;  
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0008/2009 dle přílohy č. 0195-09Z-P06. 

 
 

31. Sanace sesuvu u silnice II/492 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0077/Z03/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0010/2009 dle přílohy č. 0224-09Z-P01; 



  Z03/09 
 

 

36/44 

2. poskytnutí účelové investiční dotace městu Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 
12.000.000.- Kč na akci  "Sanace sesuvu u silnice II/492"; 
3. snížení investiční dotace Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, na rok 2009 z částky 125.000.000,- Kč na 113.000.000,- 
Kč. 

 
 

32. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0078/Z03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy č. 132P/2009 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury, mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 70856508, jako 
poskytovatelem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, 
IČ 70934860, jako příjemcem, a Zlínským krajem, jako ručitelem příjemce, na 
základě které převezme Zlínský kraj ručitelský závazek za splnění závazku 
příjemce na zajištění pohledávek, které poskytovateli vzniknou v souvislosti s 
předfinancováním výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u příjemce 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, dle přílohy č. 0225-09Z-
P01. 

 
 

33. Dotace z Fondu kultury ZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0079/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
městům a obcím v členění: 
 
1. Obec Hovězí 
    IČ 00303801 - 15.000,- Kč 
    Dny valašského divadla v Hovězí 
 
2. Obec Držková 
    IČ 00568546 - 15.000,- Kč 
    Mezinárodní výtvarné sympozium Držková 2009 
 
3. Obec Hovězí 
    IČ 00303801- 5.000,- Kč 
    Sólo pro cimbál 
 
4. Obec Kašava 
    IČ 00284050 - 15.000,- Kč 
    Hudecké a gajdošské slavnosti Kašava 2009 
 
5. Obec Kostelany 
    IČ 00287253 - 10.000,- Kč 
    Westernový dětský den pro děti s jednou nebo více vadami 
 
6. Město Slavičín 
    IČ 00284459 - 10.000,- Kč 
    Valašský kumšt pro radost aj užitek 



  Z03/09 
 

 

37/44 

 
7. Obec Nivnice 
    IČ 00291170 - 10.000,- Kč 
    Nivničanka - 90 let 
 
8. Město Uherský Ostroh 
    IČ 00291480 - 5.000,- Kč 
    Ostrožský skřivánek - soutěžní přehlídka dětských zpěváčků lid. písní 
 
9. Město Kelč 
    IČ 00303925 - 10.000,- Kč 
    XIII. Kelečský jarmark 
 
10. Město Kroměříž 
      IČ 00287351 - 50.000,- 
      Výstava obrazů Andy Warhola v Kroměříži 
 
11. Město Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 00287113 - 60.000,- Kč 
      Bystřické zámecké slavnosti - 15. ročník 
 
12. Město Zubří 
      IČ 00304492 - 10.000,- Kč 
      Metlářský jarmark - kácení máje, dětská folklorní přehlídka 
 
13. Město Chropyně 
      IČ 00287245 - 50.000,- Kč 
      Hanácké slavnosti. 

 
 

34. Projekt "Otevřené brány" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0080/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací na úhradu mezd: 
a) Římskokatolické farnosti Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, Velehrad, IČ 
46956484, ve výši 30.000,- Kč dle přílohy č. 0205-09Z-P04, 
b) Římskokatolické farnosti Štípa, Mariánské náměstí 57, Zlín-Štípa, IČ 48471712, 
ve výši 30.000,- Kč dle přílohy č. 0205-09Z-P05, 
c) Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 36, Uherské 
Hradiště, IČ 46257918, ve výši 30.000,- Kč dle přílohy č. 0205-09Z-P06. 

 
 

35. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0081/Z03/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0185-09Z-P01. 

 
 



  Z03/09 
 

 

38/44 

36. PF02-09 Podprogram na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0082/Z03/09 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí účelových dotací a návratných finančních výpomocí na realizaci 
projektů obnovy venkova v souladu s pravidly PF02-09 Podprogram na podporu 
obnovy venkova pro rok 2009 v členění: 
 
1. Obec Sazovice, IČ 00568716, účelová investiční dotace ve výši 278.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 166.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/010 Stavební úpravy stropu učebny v ZŠ Sazovice, 
2. Obec Rudice, IČ 00542270, účelová investiční dotace ve výši 500.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/013 Víceúčelová sportovní plocha II etapa- dokončení, 
3. Obec Mrlínek, IČ 47934701, účelová investiční dotace ve výši 300.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 100.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/014 Rekonstrukce chodníků, 
4. Obec Soběsuky, IČ 00287741, účelová investiční dotace ve výši 300.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/016 Nová fasáda obecního víceúčelového Kulturního domu 
ve Skržicích, 
5. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, účelová investiční dotace ve výši 371.000,- 
Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 123.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/022 Rekonstrukce chodníku, 
6. Obec Chvalnov-Lísky, IČ 00287270, účelová investiční dotace ve výši 208.000,- 
Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 69.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/024 Bezdrátový rozhlas Chvalnov-Lísky, 
7. Obec Újezd, IČ 00284602, účelová investiční dotace ve výši 290.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 178.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/025 Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ Újezd, 
8. Obec Všemina, IČ 00544507, účelová investiční dotace ve výši 370.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/026 Parkoviště a chodník u kostela, 
9. Obec Lutopecny, IČ 00287474, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/027 Přestřešení budovy Obecního úřadu a MŠ, 
10. Obec Leskovec, IČ 00303984, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/029 Rozšíření a stavební úpravy mostu u Obecního úřadu v 
Leskovci, 
11. Obec Bařice-Velké Těšany, IČ 00287024, účelová investiční dotace ve výši 
292.000,- Kč na akci PF02-09DT13/032 Výměna autobusových čekáren v obou 
částech obce včetně nástupních ostrůvků a zřízení autobusového přístřešku, 
12. Obec Loučka, IČ 00568643, účelová investiční dotace ve výši 500.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/039 Výstavba chodníku podél silnice III/4921 a II/488, 
13. Obec Lukov, IČ 00284173, účelová investiční dotace ve výši 319.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 239.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/048 Lukov - hřbitovní kolumbárium, 
14. Obec Litenčice, IČ 00287431, účelová investiční dotace ve výši 242.000,- Kč, 
na akci PF02-09DT13/062 Výměna oken a venkovních dveří v MŠ v Litenčicích, 
15. Obec Osíčko, IČ 00287563, účelová investiční dotace ve výši 500.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/066 Stavební úpravy sportovního areálu Osíčko-dodatek D1, 
16. Obec Halenkovice, IČ 00283932, účelová investiční dotace ve výši 532.000,- 
Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 399.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/073 Bezdrátový rozhlas Halenkovice, 
17. Obec Trnava, IČ 00284581, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/075 Rekonstrukce mateřské školy, 
18. Obec Bílovice, IČ 00290793, účelová investiční dotace ve výši 370.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 280.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/081 Rekonstrukce místního rozhlasu, 
19. Obec Sulimov, IČ 00287792, účelová investiční dotace ve výši 457.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/083 Komunikace, 
20. Obec Chvalčov, IČ 00488895, účelová investiční dotace ve výši 94.000,- Kč na 



  Z03/09 
 

 

39/44 

akci PF02-09DT13/090 Rekonstrukce veřejného rozhlasu - II. etapa, 
21. Obec Žítková, IČ 00542351, účelová investiční dotace ve výši 72.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 24.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/099 Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení - Polany, 
22. Obec Pozlovice, IČ 00568708, účelová investiční dotace ve výši 625.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 188.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/100 Víceúčelová budova Pozlovice - stavební úpravy, 
23. Obec Šumice, IČ 00291404, účelová investiční dotace ve výši 586.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 200.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/103 REKONSTRUKCE NÁMĚSTÍ V CENTRU OBCE, 
24. Obec Jalubí, IČ 00290980, účelová investiční dotace ve výši 160.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/105 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jalubí, 
25. Obec Mysločovice, IČ 00284211, účelová investiční dotace ve výši 220.000,- 
Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 130.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/112 Rekonstrukce čekárny autobusové zastávky u ZŠ v Mysločovicích, 
26. Obec Slavkov, IČ 00291315, účelová investiční dotace ve výši 418.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 249.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/116 Chodník u OÚ - obnova povrchu, 
27. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, účelová investiční dotace ve výši 548.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/117 Rekonstrukce chodníku, veřejného osvětlení a 
veřejného rozhlasu, 
28. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, účelová investiční dotace ve výši 279.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/119 Rekonstrukce hasičské zbrojnice, 
29. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, účelová investiční dotace ve výši 594.000,- 
Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 356.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/124 Horní Němčí, autobusová zastávka a chodníky u základní školy, 
30. Obec Lešná, IČ 00303992, účelová investiční dotace ve výši 651.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/139 Rozšíření hřbitova v Lešné - 2009, 
31. Obec Zborovice, IČ 00287920, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/145 Rekonstrukce místní komunikace v ulici Wolkerova v 
obci Zborovice, 
32. Obec Žalkovice, IČ 00287962, účelová investiční dotace ve výši 229.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/146 Bezdrátový rozhlas s napojením na IZS, 
33. Obec Polešovice, IČ 00291251, účelová investiční dotace ve výši 200.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 150.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/147 Obnova čekáren na zastávkách hromadné dopravy, 
34. Obec Liptál, IČ 00304051, účelová investiční dotace ve výši 321.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 122.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/150 Kolumbárium Liptál - sekce I., 
35. Obec Pačlavice, IČ 00287580, účelová investiční dotace ve výši 390.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/151 Stavební úpravy obecní budovy pro kulturní akce v 
místní části Pornice, 
36. Obec Loučka, IČ 00304069, účelová investiční dotace ve výši 188.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 112.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/155 Úprava středu obce, 
37. Obec Oznice, IČ 00304140, účelová neinvestiční dotace ve výši 500.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/159 Šetrnější a ekologičtější veřejné osvětlení Oznice, 
38. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, účelová investiční dotace ve výši 
710.000,- Kč, investiční návratná finanční výpomoc ve výši 290.000,- Kč na akci 
PF02-09DT13/160 Stavební úpravy kulturního domu Starý Hrozenkov, 
39. Obec Sehradice, IČ 00568724, účelová investiční dotace ve výši 400.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 240.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/165 Komplexní úprava centrálního prostoru obce - I. etapa, 
40. Obec Suchá Loz, IČ 00291374, účelová investiční dotace ve výši 294.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/166 Třída trochu jinak, 
41. Obec Skaštice, IČ 00488909, účelová investiční dotace ve výši 375.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 125.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/170 Zateplení a výměna oken-radnice Skaštice, 
42. Obec Vidče, IČ 00304433, účelová investiční dotace ve výši 288.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 144.000,- Kč na akci PF02-



  Z03/09 
 

 

40/44 

09DT13/173 Rekonstrukce střechy Mateřské školy Vidče, 
43. Obec Študlov, IČ 00304336, účelová investiční dotace ve výši 497.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 298.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/178 Hřbitov Študlov, oplocení, terenní a sadové úpravy, 
44. Obec Tučapy, IČ 00362506, účelová investiční dotace ve výši 299.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 99.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/180 Rekonstrukce sociálního zařízení kulturního domu v Tučapech, 
45. Obec Pitín, IČ 00291234, účelová investiční dotace ve výši 595.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/186 SILNICE II/495: PITÍN - nové chodníky, 
46. Obec Ústí, IČ 00851825, účelová neinvestiční dotace ve výši 157.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 37.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/001 Bezdrátový rozhlas, 
47. Obec Lipová, IČ 46276084, účelová neinvestiční dotace ve výši 172.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 57.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/006 Oprava veřejného rozhlasu v obci Lipová, 
48. Obec Zlobice, IČ 00287954, účelová neinvestiční dotace ve výši 492.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 295.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/012 Oprava hřbitovní zídky, 
49. Obec Břestek, IČ 00542253, účelová neinvestiční dotace ve výši 609.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/017 Oprava elektroinstalace budovy MŠ Břestek, 
50. Obec Tichov, IČ 48471640, účelová neinvestiční dotace ve výši 273.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 91.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/018 Oprava multifunkční budovy - II. etapa, 
51. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, účelová neinvestiční dotace ve výši 
493.000,- Kč na akci PF02-09DT13/028 Oprava veřejného osvětlení v obci 
Rajnochovice, 
52. Obec Ludkovice, IČ 00284157, účelová neinvestiční dotace ve výši 580.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 340.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/030 Opravy v Základní a Mateřské škole, 
53. Obec Drslavice, IČ 00360597, účelová neinvestiční dotace ve výši 251.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 153.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/031 Stavební úpravy v budově Mateřské školy Drslavice, 
54. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, účelová neinvestiční dotace ve výši 
622.000,- Kč na akci PF02-09DT13/034 Oprava účelové komunikace - Straskovec, 
55. Obec Honětice, IČ 47930276, účelová neinvestiční dotace ve výši 120.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 40.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/040 Oprava místní kaple, 
56. Obec Stupava, IČ 00362484, účelová neinvestiční dotace ve výši 398.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 91.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/041 Oprava povrchu místních komunikací, 
57. Obec Svárov, IČ 00542237, účelová neinvestiční dotace ve výši 499.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/042 Oprava obecního úřadu, 
58. Obec Haluzice, IČ 00837288, účelová neinvestiční dotace ve výši 136.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 45.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/043 Místní komunikace, 
59. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, účelová neinvestiční dotace ve výši 
675.000,- Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 325.000,- Kč na akci 
PF02-09DT13/044 Oprava chodníků v obci Lhota u Vsetína, 
60. Obec Karlovice, IČ 46276076, účelová neinvestiční dotace ve výši 292.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 98.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/045 Oprava kulturního domu, 
61. Obec Jankovice, IČ 00287288, účelová neinvestiční dotace ve výši 500.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/050 Oprava venkovního hřiště v obci Jankovice, 
62. Obec Břest, IČ 00287105, účelová neinvestiční dotace ve výši 470.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/064 Základní škola - III. etapa - výměna historických oken, 
63. Obec Újezdec, IČ 00542288, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 100.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/067 Oprava části místní komunikace, 
64. Obec Březová, IČ 00568511, účelová neinvestiční dotace ve výši 440.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/074 Oprava Místní komunikace Drahy, 



  Z03/09 
 

 

41/44 

65. Obec Komňa, IČ 00207438, účelová neinvestiční dotace ve výši 702.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 298.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/078 Oprava soustavy veřejného osvětlení, 
66. Obec Sušice, IČ 00542261, účelová neinvestiční dotace ve výši 396.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 238.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/079 Oprava víceúčelové budovy Obecního úřadu Sušice, 
67. Obec Pohořelice, IČ 00568686, účelová investiční dotace ve výši 330.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 198.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/086 Výměna oken a zateplení budovy Základní školy - I. etapa - Výměna 
oken, 
68. Obec Vítonice, IČ 00380873, účelová neinvestiční dotace ve výši 351.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 117.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/087 Oprava zděného oplocení místního hřbitova, 
69. Obec Huštěnovice, IČ 00290971, účelová neinvestiční dotace ve výši 670.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/106 Výměna oken a dveří v základní a mateřské škole, 
70. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, účelová investiční dotace ve výši 500.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/108 Rekonstrukce obecního úřadu, 
71. Obec Kaňovice, IČ 00226238, účelová neinvestiční dotace ve výši 402.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 98.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/110 Obnova chodníku, 
72. Obec Hradčovice, IČ 00290963, účelová neinvestiční dotace ve výši 648.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/114 Oprava budov MŠ a ZŠ, 
73. Obec Záhorovice, IČ 00207381, účelová neinvestiční dotace ve výši 325.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/115 Oprava chodníku ulice Nádražní, 
74. Obec Věžky, IČ 00287865, účelová neinvestiční dotace ve výši 50.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/118 Úprava stromů v zámeckém parku ve Věžkách, 
75. Obec Jestřabí, IČ 00837300, účelová neinvestiční dotace ve výši 265.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/126 Budova Obecního úřadu a Mateřské školy Jestřabí - 
výměna oken a venkovních dveří, 
76. Obec Střížovice, IČ 00287784, účelová neinvestiční dotace ve výši 485.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/127 Obnova návsi v obci Střížovice, 
77. Obec Kunovice, IČ 00635812, účelová neinvestiční dotace ve výši 218.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 130.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/132 Oprava kuchyně ZŠ a MŠ Kunovice, 
78. Obec Bělov, IČ 00287032, účelová neinvestiční dotace ve výši 338.000,- Kč na 
akci PF02-09DT13/137 Oprava multifunkční budovy obecního úřadu Bělov - II. 
etapa, 
79. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, účelová neinvestiční dotace ve 
výši 346.000,- Kč na akci PF02-09DT13/138 Oprava chodníku v ulici ke hřbitovu, 
80. Obec Doubravy, IČ 00283886, účelová neinvestiční dotace ve výši 213.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/141 Oprava budovy obecního úřadu v Doubravách., 
81. Obec Bratřejov, IČ 00283801, účelová neinvestiční dotace ve výši 338.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 203.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/142 Oprava Základní školy a Mateřské školy Bratřejov, 
82. Obec Kelníky, IČ 00568589, účelová neinvestiční dotace ve výši 302.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 100.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/148 Oprava veřejného osvětlení, 
83. Obec Nedašov, IČ 00284246, účelová neinvestiční dotace ve výši 382.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 229.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/149 PROJEKT OBNOVY ZELENĚ V CENTRU OBCE NEDAŠOV, 
84. Obec Návojná, IČ 00226220, účelová neinvestiční dotace ve výši 123.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 73.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/152 Oprava obecního úřadu, 
85. Obec Lačnov, IČ 00303968, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 299.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/154 Oprava hřbitova, 
86. Obec Střelná, IČ 00304310, účelová neinvestiční dotace ve výši 250.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 150.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/156 Výměna svítidel veřejného osvětlení, 
87. Obec Žlutava, IČ 00284734, účelová neinvestiční dotace ve výši 300.000,- Kč, 



  Z03/09 
 

 

42/44 

neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 150.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/157 Oprava MK, 
88. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, účelová neinvestiční dotace ve výši 
425.000,- Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 255.000,- Kč na akci 
PF02-09DT13/162 Výměna oken a dveří v Mateřské škole, 
89. Obec Lechotice, IČ 00287407, účelová neinvestiční dotace ve výši 220.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 69.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/169 Oprava chodníku podél místní komunikace v obci Lechotice, 
90. Obec Dobrkovice, IČ 00568538, účelová neinvestiční dotace ve výši 233.000,- 
Kč, neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 77.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/172 Obnova veřejné zeleně v obci Dobrkovice - náves, 
91. Obec Ludslavice, IČ 00287466, účelová neinvestiční dotace ve výši 500.000,- 
Kč na akci PF02-09DT13/176 Výměna oken a dveří ve školských zařízení v obci 
Ludslavice, 
92. Obec Veselá, IČ 00226203, účelová neinvestiční dotace ve výši 122.000,- Kč 
na akci PF02-09DT13/179 Výměna zářivkových svítidel a podlahových krytin v ZŠ 
a MŠ Veselá, 
93. Obec Choryně, IČ 00303844, účelová neinvestiční dotace ve výši 83.000,- Kč, 
neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 50.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/182 Výměna oken OÚ Choryně, 
94. Obec Lubná, IČ 00287458, účelová investiční dotace ve výši 358.000,- Kč, 
investiční návratná finanční výpomoc ve výši 50.000,- Kč na akci PF02-
09DT13/185 Stavební úpravy mateřské školy Lubná, 
95. Obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, účelová neinvestiční dotace ve 
výši 797.000,- Kč na akci PF02-09DT13/190 Oprava místních komunikací a 
veřejného rozhlasu; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0011/2009 dle přílohy č. 0223-09Z-P04; 
 
c) vzor smlouvy o poskytnutí podpory (dotační titul 1-3) s DPH dle přílohy č. 0223-
09Z-P05. 

 
 

37. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0083/Z03/09 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. FILMFEST, s. r. o., Zlín, IČ 26273365, ve výši 25.000,- Kč na 7. Mezinárodní 
festival reklamy "Duhová kulička 2009"; 
 
2. Handball Club Zubří, IČ 46531378, ve výši 20.000,- Kč na Turnaj mládeže v 
házené "Prague Handball Cup"; 
 
3. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, v celkové 
výši 15.000,- Kč na akce: 
a) Turistický závod II. stupně - Mistrovství Zlínského kraje 2009: 5.000,- Kč, 
b) 2. Oblastní cyklosraz turistů oblasti Valašsko-Chřiby: 10.000,- Kč; 
 
4. Město Holešov, IČ 00287172, v celkové výši 13.000,- Kč na akce:  
a) Olympiáda mateřských škol: 3.000,- Kč, 
b) 2. ročník fotbalového turnaje mladších žáků "O pohár starosty města Holešov": 
10.000,- Kč; 
 



  Z03/09 
 

 

43/44 

5. Město Slavičín, IČ 00284459, v celkové výši 9.000,- Kč na akce:  
a) Turnaj v nohejbale trojic "O pohár starosty": 3.000,- Kč, 
b) Cyklistický závod okolo Pivečkova parku "Slavičínský bajkap": 6.000,- Kč; 
 
6. Obec Bařice - Velké Těšany, IČ 00287024, ve výši 2.500,- Kč na Sportovní 
odpoledne ve Velkých Těšanech; 
 
7. Obec Bezměrov, IČ 00287041, ve výši 15.000,- Kč na 12. ročník "Olympiáda 
malotřídních škol okresu Kroměříž"; 
 
8. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, v celkové výši 25.000,- Kč na akce:  
a) Hasičské závody: 10.000,- Kč, 
b) Historicky první turnaj v minigolfu: 15.000,- Kč; 
 
9. Obec Mrlínek, IČ 47934701, v celkové výši 20.000,- Kč na akce:  
a) V. ročník "Mezinárodní halový turnaj starších žáků v kopané": 10.000,- Kč, 
b) III. ročník "Halový turnaj mladších žáků v kopané": 10.000,- Kč; 
 
10. Obec Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 8.000,- Kč na Turnaj mládeže v kopané u 
příležitosti 70. let tělovýchovy v Ratiboři; 
 
11. Obec Sušice, IČ 00542261, ve výši 20.000,- Kč na Den dětí; 
 
12. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, v celkové výši 70.000,- Kč na akce: 
a) V. ročník závodu na horských kolech "KARLOVSKÝ PEPI MARATON": 30.000,- 
Kč, 
b) VII. ročník dálkového běhu na lyžích klasickou technikou "Karlovská padesátka": 
40.000,- Kč; 
 
13. Obec Vítonice, IČ 00380873, v celkové výši 8.000,- Kč na akce:  
a) V. ročník soutěže mladších a starších žáků "Dvojboj mladých hasičů": 4.000,- 
Kč, 
b) XI. ročník soutěže mladších a starších žáků "O pohár starosty obce Vítonice": 
4.000,- Kč; 
 
14. Obec Zděchov, IČ 00304484, ve výši 4.000,- Kč na 11. ročník běžeckého 
závodu na lyžích "Zděchovská 30"; 
 
15. Obec Zlámanec, IČ 00368687, v celkové výši 22.000,- Kč na akce: 
a) 2. ročník "Sportovní den obcí mikroregionu Zlámansko": 10.000,- Kč, 
b) 8. ročník "Pódiové skladby žáků MŠ a ZŠ regionu Za Moravu": 12.000,- Kč; 
 
16. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 8.000,- Kč na Semifinále plavecké ligy 
České republiky; 
 
17. Středisko volného času, příspěvková organizace, Holešov, IČ 75088606, v 
celkové výši 10.000,- Kč na akce:  
a) Vítání jara: 5.000,- Kč, 
b) Sportovně-kulturní akce "Hurá prázdniny": 5.000,- Kč; 
 
18. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, v celkové výši 17.000,- 
Kč na akce:  
a) Celoškolní florbalový turnaj: 8.000,- Kč, 
b) Sportovní den SPŠ Uherský Brod: 9.000,- Kč; 
 
19. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve výši 15.000,- Kč na 
13. ročník jezdeckých závodů "POHÁR MĚSTA KROMĚŘÍŽE 2009"; 
 
20. Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČ 00530719, v celkové výši 6.000,- Kč na akce: 
a) Turnaj starších žáků ve florbale: 3.000,- Kč, 



  Z03/09 
 

 

44/44 

b) Turnaj juniorů ve florbale: 3.000,- Kč; 
 
21. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 33.000,- 
Kč na akce:  
a) Mezinárodní turnaj v házené mládeže "Bratislava Winter Cup" (Bratislava-
Slovensko): 8.000,- Kč, 
b) XI. ročník atletických závodů "Mezinárodní halový mítink 2009": 25.000,- Kč; 
 
22. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, IČ 18188362, ve výši 8.000,- Kč na 2. 
kolo národního poháru v karate Goju-Ryu; 
 
23. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, ve výši 
8.000,- Kč na Mistrovský turnaj juniorů ČR ve squashi; 
 
24. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 50.000,- Kč na 
Mezinárodní turnaj v ledním hokeji mládežnických kategorií "ICEHOCKEY WORLD 
TOURNAMENT XVIII" (Zell am See-Rakousko); 
 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu projektů 
v oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
 
1. ALCEDO - středisko volného času Vsetín, IČ 00851922, ve výši 80.000,- Kč na 
Přírodovědné a chovatelské aktivity v ALCEDU; 
 
2. ZO ČSOP KOSENKA, IČ 46276394, ve výši 140.000,- Kč na Ekologická 
olympiáda pro studenty středních škol ve Zlínském kraji 2009; 
 
3. Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 75062194, ve výši 
35.000,- Kč na "Skryté možnosti" - keramické tvoření a odvážné lezení; 
 
4. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, IČ 75080621, ve 
výši 60.000,- Kč na Světlo orientu; 
 
5. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, Uherský Brod, IČ 86770713, ve 
výši 75.000,- Kč na KRÁSA ZVUKU; 
 
6. Středisko volného času, příspěvková organizace, Holešov, IČ 75088606, ve výši 
50.000,- Kč na "TYMYJÁN - volnočasový klub". 

 

Zlín 18. 3. 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


